

**Horsens Tagdækning og Isolering ApS**

**Bryggervej 11  
8763 Rask Mølle**

**CVR-nr. 30 36 04 27**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/04 2016

---

René Mark Midtgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Horsens Tagdækning og Isolering ApS  
Bryggervej 11  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 30 36 04 27  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 15. marts 2007  
Hjemsted: Hedensted

### **Direktion**

René Mark Midtgaard, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### **Pengeinstitut**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggesektoren med speciale i tagdækning og isolering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 465.363, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 757.923.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.081.355</b>	<b>1.163</b>
Personaleomkostninger	1	(457.356)	(434)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>623.999</b>	<b>729</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(12.000)	(2)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>611.999</b>	<b>727</b>
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger	2	(2.500)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>609.499</b>	<b>730</b>
Skat af årets resultat	3	(144.136)	(179)
<b>Årets resultat</b>		<b>465.363</b>	<b>551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	500
Overført resultat		(34.637)	51
		<b>465.363</b>	<b>551</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.000	58
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>46.000</u>	<u>58</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>46.000</u>	<u>58</u>
Råvarer og hjælpematerialer		62.450	62
<b>Varebeholdninger</b>		<u>62.450</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.050	133
Udskudt skatteaktiv	5	900	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>278.950</u>	<u>135</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>934.679</u>	<u>897</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.276.079</u>	<u>1.094</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.322.079</u>	<u>1.152</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		87.500	88
Overført resultat		170.423	205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>757.923</u></b>	<b><u>793</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.302	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.891	81
Selskabsskat		93.045	117
Anden gæld		<u>260.918</u>	<u>153</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>564.156</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>564.156</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.322.079</u></b>	<b><u>1.152</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	87.500	205.060	500.000	792.560
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(34.637)	500.000	465.363
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>87.500</b>	<b>170.423</b>	<b>500.000</b>	<b>757.923</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	380.759	375
Andre omkostninger til social sikring	36.180	49
Andre personaleomkostninger	40.417	10
	<b>457.356</b>	<b>434</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.200	0
Andre finansielle omkostninger	300	0
	<b>2.500</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	143.045	175
Årets udskudte skat	1.091	4
	<b>144.136</b>	<b>179</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2015	193.890
Kostpris 31. december 2015	<u>193.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	135.890
Årets afskrivninger	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>147.890</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>46.000</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
Materielle anlægsaktiver	(900)	(2)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>900</u>	<u>2</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>900</u>	<u>2</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>900</u></b>	<b><u>2</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 875 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rene Midtgaard Holding ApS  
Bryggervej 11  
8763 Rask Mølle